



GMINA GOLUB-DOBRZYŃ

ul. Plac 1000-lecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 56 683 54 00-03, fax 56 683 52 76
NIP 5030037022 REGON 871118589

Golub-Dobrzyń, 23.01.2023 r.

SG.271.1.4.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania pod nazwą: **Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Galczewie.**

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję dotyczącą wymiarów urządzeń na wymiary urządzeń +/- 20 %? Każdy producent ma swoje wymiary, które różnią się nieznacznie w zależności od użytej technologii i mechanizmu działania urządzeń. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność urządzeń, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Dopuszczenie jedynie niewielkiej tolerancji wyklucza z postępowania większość producentów urządzeń. Narzucenie niewielkiej tolerancji wymiarów jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Urządzenia równoważne to takie, które spełniają te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami, dlatego prosimy o dopuszczenie wnioskowanej tolerancji.

Odpowiedź: Dopuszcza się inne wymiary urządzeń siłowni zewnętrznych z tolerancją +/- 10% (przy zachowaniu ich przeznaczenia i zastosowania) pod warunkiem możliwości zachowania stref bezpieczeństwa bez zmiany lokalizacji i zakresu ogrodzenia -patrz rys. U1.1.

Pytanie nr 2: W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie Oferenta nr 11 do SWZ z dnia 16.01.2023 r. prosimy o potwierdzenie, że pod urządzenia fitness, należy wykonać, jako podbudowę pod sztuczną trawę, nawierzchnię (zgodnie z projektem pkt. 15) z piasku o frakcji od 0,2 do 2 mm o grubości 30 cm.

Należy zauważyć, że zgodnie z zaleceniami producentów sztucznych traw, aby zachować warunki gwarancji, sztuczną trawę należy ułożyć na podbudowie cementowo-piaskowej lub podbudowie z kruszywa łamanego. Jednocześnie biorąc pod uwagę zapis cytowanego wyżej projektu pkt. 16 „, Podbudowa – Montaż nawierzchni wykonuje się jedynie na utwardzonym mechanicznie podłożu przepuszczalnym dla wody takim jak podbudowa z kruszywa mineralnego łamanego lub kruszywa betonowego.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem i poprzednią odpowiedzią grubość 30 cm tyczyła nawierzchni piaskowej pod plac zabaw, jeśli chodzi o podbudowę pod sztuczną trawę należy wykonać ją zgodnie z zaleceniami wybranego producenta trawy, w kosztorysie założone było zagęszczenie oraz warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie gr 5cm, jednak należy założyć podbudowę zgodną z wytycznymi wybranego producenta trawy.

Z up. Wójta
Krzysztof Pieczka
Z-ca Wójta